

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 DINAS KESEHATAN KABUPATEN BARITO SELATAN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta beroreantasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: dr. Daryomo Sukiastono, M.AP

Jabatan

: Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Barito Selatan

Selanjutnya disebut sebagai pihak pertama

Nama

: EDDY RAYA SAMSURI

Jabatan

: Bupati Barito Selatan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target Kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Buntok, 03 Januari 2022

Pihak Kedua,

EDDY RAYA SAMSURI

Pihak Pertama,

drg. Daryomo Sukiastono, M.AP Pembina Utama Muda, IV/c NIP. 19650318 199103 1 009

PENETAPAN KINERJA TAHUN 2022 DINAS KESEHATAN KABUPATEN BARITO SELATAN

| No | Sasaran Strategis | Indikator Kinerja | Target |
|----|--|---|-------------------|
| 1 | Menurunnya Angka Kematian Bayi | Angka Kematian Bayi (AKB) Per 1000 | 4,5 Per 1000 KH |
| 2 | Menurunnya Angka Kematian Ibu | Angka Kematian Ibu Per 100.000 Kelahiran Hidup (AKI) | 45 Per 100.000 KH |
| | Meningkatkan aksesbilitas dan kualitas pelayanan kesehatan masyarakat bagi penduduk miskin | Cakupan Layanan Kesehatan Untuk Masyarakat Miskin | 100 |
| 4 | Meningkatkan kualitas sarana, prasarana serta tata kelola layanan kesehatan | Persentase Puskesmas Terakreditasi Naik Tingkat | 100 |

| rograi | |
|--------|--|
| | |

| 1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kab/Kota | Rp | 115.592.157.976 |
|--|----|-----------------|
| 2. Program Pemenuhan Upaya Kesehatan Perorangan dan Upaya Kesehatan Masyarakat | Rp | 59.005.166.516 |
| 3. Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia Kesehatan | Rp | 1.237.000.000 |
| 4. Program Sediaan Farmasi, Alat Kesehatan dan Makanan Minuman | Rp | 343.595.460 |
| 5. Program Pemberdayaan Masyarakat Bidang Kesehatan | Rp | 223.298.370 |
| Total | Rp | 176.401.218.322 |

Mengetahui, Bupati Barito Selatan

Anggaran

Buntok, 03 Januari 2022 Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Barito Selatan

drg. Daryomo Sukiastono, M.AP Pembina Utama Muda, IV/C

NIP. 19650319 199103 1 009